
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6837 – Poz. 1346, 1347

 65 

samorządu terytorialnego dokona Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.000.000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1.000.000 

   Podziału środków dla poszczególnych jednostek samorządu 
terytorialnego dokona Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

1.000.000 

 
 
1347 
UCHWAŁA Nr XLIIII/629/10 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 25 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia l grudnia 2008 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego 
 
Na podstawie art. 14 ust. l pkt 3 i art. 18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590, ze zm.), art. 81 ust. l ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale nr XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 
2009 r. Nr 14, poz. 255), zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2009 roku w sprawie 
zmiany uchwały XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego, wprowadza się następujące zmiany: 
1) §4 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„Przeprowadzenie badań konserwatorskich i architektonicznych” 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Sejmiku Województwa y Wielkopolskiego 
(-) Lech Dymarski 
 
Załącznik wniosek skan) 
 
 
1348 
POROZUMIENIE Nr GZO 4317/1/10 
zawarte w dniu 11 stycznia 2010 r. 
 
pomiędzy: 
Gminą Kaźmierz reprezentowaną przez: 
- Wiesława Włodarczaka - Wójta Gminy 
a 
Gminą Tarnowo Podgórne reprezentowaną przez: 
- Tadeusza Czajkę - Wójta Gminy 
 
§1. 1. Gmina Tarnowo Podgórne powierza a Gmina Kaźmierz przyjmuje do wykonania zadanie Gminy Tarnowo 
Podgórne w zakresie wychowania i opieki przedszkolnej w przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych, dla dzieci zameldowanych na pobyt stały na terenie gminy Tarnowo Podgórne. 
2. Gmina Kaźmierz przyjmuje prawa i obowiązki Gminy Tarnowo Podgórne, związane z zadaniem określonym w ust. 1. 

Na podstawie art. 14 ust. l pkt 3 i art. 18, pkt 
20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
ze zm.), art. 81 ust. l ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) Sejmik Woje-
wództwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XXIX/409/08 Sejmiku Woje-
wództwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2008 
r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych lub znajdujących się na ob-
szarze województwa wielkopolskiego (Dz. Urzędo-
wy Województwa Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 14, 
poz. 255), zmienionej uchwałą Sejmiku Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2009 roku 
w sprawie zmiany uchwały XXIX/409/08 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 

2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania do-
tacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się 
na obszarze województwa wielkopolskiego, wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) §4 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:
„Przeprowadzenie badań konserwatorskich i ar-

chitektonicznych”
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Województwa Wielkopolskiego.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

(-) Lech Dymarski

1347

UCHWAŁA Nr XLIIII/629/10 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 
2008 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na 

obszarze województwa wielkopolskiego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6838 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6839 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6840 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6841 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6842 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6843 – Poz. 1347


